
Ostravská univerzita
Učitelství pro střední školy
červenec 2020 – červenec 2024  Bakalářské

Střední škola Havířov - Prostřední Suchá, příspěvková organizace
Pedagogické lyceum
2016 – 2020  SŠ s maturitou

Chůva
Rodinka - centrum pro matku a dítě, z.s.
srpen 2023 – dosud  10 měsíců 

Pečovatelka v dětské skupině

Barman/ka
Fruitisimo
říjen 2021 – srpen 2023  1 rok a 11 měsíců 

příprava ovocných drinků, kávy a podávání zmrzlin

Barista
Kavárna U Zlaté Koruny
listopad 2022 – leden 2023  3 měsíce 

obsluha kavárny

Hlídání dětí
KaPa o.p.s. Třinec
červenec 2020 – září 2021  1 rok a 3 měsíce 

Hlídání dětí v dětském klubu

Asistent pedagoga
Bragamob
říjen 2019 – listopad 2019  2 měsíce 

Praxe v různých školských zařízeních během erasmu+ v Portugalsku.

Asistent pedagoga
Základní škola Dobrá
říjen 2019 – říjen 2019  1 měsíc 

Výpomoc při výuce, asistence u dítěte s poruchou pozornosti

 774******  ter***@***.com
 Rok narození 2001

Tereza S.

ID: 528311

Vzdělání

Praxe



Asistent pedagoga
Základní škola Dobrá
květen 2019 – květen 2019  1 měsíc 

Výpomoc při výuce, asistence u dítěte s poruchou pozornosti

Instruktor
Středisko volného času Ostrava
červenec 2018 – červenec 2018  1 měsíc 

Instruktor na příměstském táboře

Asistent pedagoga
Mateřská škola Vojkovice
2018 – 2018  6 měsíců 

Pozorování pedagogů v praxi, asistence pedagoga, praxe ze školy, výstupy s dětmi

Instuktor
Středisko volného času Ostrava
2017 – 2017  6 měsíců 

Výpomoc na příměstském táboře v Ostravě

němčina  začátečník

angličtina  středně pokročilá

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Kurz chůvy
březen 2024

Pohyb, posilování, sportování, hudba, zpěv, práce s dětmi, čtení

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy



Kde hledám práci
Ostrava + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Asistent pedagoga
Fakturant/ka
Hlídání dětí
Knihovník
Lektor-instruktor
Office manager
Vkládání dat do počítače
Vychovatel

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Ostrava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/barman-ka-barista-hlidani-deti-asistent-pedagoga-instruktor-instuktor-chuva-zivotopis-528311

	Tereza S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


